
TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CRISTIANO MENEZES Emissão:  24/09/2018 às 15:05

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo:

Modalidade:

Situação:

Data emissão:

Descrição

30772018

DISPENSA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM

ADJUDICADA

24/08/2018

ABERTURA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 30.77.2018

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

Inscrição Integrante DocumentoHierarquia

4436 ADELAR PETTORINI LEONARDI PREGOEIRO 564.225.980-68

4764 RICARDO SANTOS DE SOUZA MEMBRO DE APOIO 000.759.920-00

4881 EVERSON CRISTIANO DOS SANTOS MENEZES MEMBRO DE APOIO 018.982.390-96

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 30.77.2018

8. RESULTADO DO CERTAME

Inscrição Proponente vencedor Documento

# Código Descrição do item Unid Valor unitário Valor total

6041 SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 00.203.590/0001-50

3
SULFADIAZINA DE PRATA POMADA TUBO 30 GRAMAS. (VALIDADE MÍNIMA 18 MESES DA DATA

DE ENTREGA). .
UN 4,25094329 340,00

4 PVPI DEGERMANTE 1 LT (VALIDADE MÍNIMA 18 MESES DA DATA DE ENTREGA) . L 27,50004227 330,00

5
SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML COM ROSCA E COM AGULHA JUNTO (VALIDADE MÍNIMA 36

MESES DA DATA DE ENTREGA). .
UN 0,42094311 105,00

6
DEXAMETASONA CREME - BISNAGA COM 15G (VALIDADE MÍNIMA 18 MESES DA DATA DE

ENTREGA) .
UN 2,15017965 86,00

7
SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML COM ROSCA E COM AGULHA JUNTO. (VALIDADE MÍNIMA 36

MESES DA DATA DE ENTREGA). .
UN 0,28094310 140,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 1.001,00

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 5

7604 COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA. 93.185.098/0001-80

8 TESOURA BUCK CURVA . UN 36,81094360 36,81

9 RESERVATÓRIO AVULSO PARA SABONETE LÍQUIDO - CAPACIDADE 800ML UN 6,90019500 69,00

10
FITOSCAR POMADA 1 UNID 60MG - TUBO 20G (VALIDADE MÍNIMA 18 MESES DA DATA DE

ENTREGA) .
UN 74,96017111 749,60

Total dos itens ganhos pelo proponente: 855,41

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 3

13194 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS 01.733.345/0001-17

1
SONDA URETRAL Nº 10 ESTÉRIL POR RAIO GAMA. EMBALAGEM VERDE (VALIDADE MÍNIMA 24

MESES DA DATA DE ENTREGA)
UN 0,80897962 320,00

2
FIBRASE+CLORANFENICOL POMADA TUBO 10 GRAMAS (VALIDADE MÍNIMA 18 MESES DA

DATA DE ENTREGA). .
UN 24,96094261 2.496,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 2.816,00

Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 2

ENCERRAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 30.77.2018

14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA

ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 30.77.2018

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO Nº 30.77.2018

15. HOMOLOGACAO

ASSINATURAS

SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA00.203.590/0001-50

SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA00.203.590/0001-50

SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA00.203.590/0001-50

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública



TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE DISPENSA Página: 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CRISTIANO MENEZES Emissão:  24/09/2018 às 15:05

SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA00.203.590/0001-50

SIDD COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA00.203.590/0001-50

COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA.

93.185.098/0001-80

COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA.

93.185.098/0001-80

COMERCIAL CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA.

93.185.098/0001-80

NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS

01.733.345/0001-17

NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS

01.733.345/0001-17

ADELAR PETTORINI LEONARDI

PREGOEIRO

RICARDO SANTOS DE SOUZA

MEMBRO DE APOIO

EVERSON CRISTIANO DOS SANTOS MENEZES

MEMBRO DE APOIO

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Ata de sessão pública


